
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat P12 Pingisiaden
Östsvenska Mästerskapen 2021

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Gjörling Emil, Ängby SK
Sträm Jacob, Ängby SK
Josephson Bröms August, Norrtulls SK
Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
Hjertman Ruben, Spårvägens BTK
Johansson Melker, Norrtulls SK
Larsson Vidar, Uppsala BTK
Ingeström Albin, Ängby SK
Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK
Häggström Nils, Spårvägens BTK
Engström Alexander, Hammarby IF BTF
Troske Elliott, Ängby SK
Stucki Harry, Hammarby IF BTF
Norburg Harald, Ängby SK
Höij Axel, Ängby SK
Lydén Lindblom Arvid, IFK Täby BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Gjörling Emil - Sträm Jacob
Gjörling Emil - Josephson Bröms August
Sträm Jacob - Larsson Sebastian
Gjörling Emil - Hjertman Ruben
Sträm Jacob - Johansson Melker
Josephson Bröms August - Larsson Vidar
Larsson Sebastian - Ingeström Albin
Gjörling Emil - Eriksson Nicholas
Sträm Jacob - Häggström Nils
Josephson Bröms August - Engström Alexander
Larsson Sebastian - Troske Elliott
Hjertman Ruben - Stucki Harry
Johansson Melker - Norburg Harald
Larsson Vidar - Höij Axel
Ingeström Albin - Lydén Lindblom Arvid

5, 5, 11
2, 7, 6
-8, -3, 4, 6, 7
4, 0, 6
10, 3, 6
-9, 7, 7, -8, 4
8, 5, 8
6, 1, 8
6, 7, 6
10, -14, -8, 11, 9
5, 8, 9
10, 7, 16
6, -8, 9, 9
5, 5, 9
4, 6, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ängby SK.


